
【本件に関するお問い合せ先】 

経営統括部 

TEL 0857-37-0260 

 

 

平成 28 年 4 月 28 日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 

 

 

「平成 28 年熊本地震」により被災された皆さまへの 

義援金の寄贈について 

 

 

 この度の平成 28年熊本地震により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

株式会社 鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、被災された皆さまの救援活動や被災地の復興

にお役立ていただくため、下記の通り義援金２００万円を寄贈することといたしましたので、

お知らせします。 

皆さまの安全と一日も早い復興を、役職員一同、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．義援金 

   （1）寄贈額                      ２００万円 
  

  （2）内 訳  株式会社 鳥取銀行          １２２万円 

           役職員（関連会社役職員含む）   ７８万円 

 

２．寄贈先    日本赤十字社 

 

 

鳥取銀行では、今後も被災された皆さまの救援活動や被災地の復興に必要とされる支援の検

討を行ってまいります。 

 

以 上 


